TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 343/2017

PROTOCOLO SEI 0011769-36.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/03/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Morrtes/PR localizado na RUA VISCONDE DO RIO

BRANCO, 197 - CENTRO - TEL.. (41) 3462 – 1179.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1638173-8  PAULA KAROLLYNNE MORAES DA SILVA 127167559

1638472-1  PRISCILA LEAL 8463501-4

1639425-8  ADRIELE ARMSTRONG GRAPER FELIX BARROS 105448945

1639591-9  EMANUELLI LOPES  130622828

1639637-4  NATACHA DE MORAES 78642726

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638173&idFormulario=1432
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638472&idFormulario=1432
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639425&idFormulario=1432
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639591&idFormulario=1432
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639637&idFormulario=1432